

Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77 Hjemmeside: www.farvecenternord.dk
	CVR-nr.: 28 29 43 95 Stiftet: 13. december 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Guldhammer Vejby Peer Lohmann Niels Vejby
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med malervervarer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.317 t.kr. mod 2.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Farvecenter Nord A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Farvecenter Nord A/S også blive påvirket negativt.

Det er ledelsens vurdering at covid-19 ikke vil påvirke selskabets indtjening i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.316.940	2.550
1 Personaleomkostninger	-2.045.973	-1.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.476	-15
Driftsresultat	1.230.491	587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.923	7
Andre finansielle indtægter	2.914	1
2 Andre finansielle omkostninger	-66.606	-72
Resultat før skat	1.181.722	523
Skat af årets resultat	-268.307	-127
Årets resultat	913.415	396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	370
Overføres til overført resultat	0	26
Disponeret fra overført resultat	-86.585	0
Disponeret i alt	913.415	396

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.530	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.530</u>	<u>29</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.530</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	913.737	858
Varebeholdninger i alt	<u>913.737</u>	<u>858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.628.442	805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.695	251
Andre tilgodehavender	453.362	384
Periodeafgrænsningsposter	47.121	129
Tilgodehavender i alt	<u>2.154.620</u>	<u>1.569</u>
Likvide beholdninger	45.601	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.113.958</u>	<u>2.429</u>
Aktiver i alt	<u>3.403.488</u>	<u>2.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	272.459	359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	370
Egenkapital i alt	1.772.459	1.229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.561	32
Hensatte forpligtelser i alt	23.561	32
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	27
Gæld til pengeinstitutter	0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	853.909	730
Selskabsskat	276.452	117
Anden gæld	477.107	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.607.468	1.190
Gældsforpligtelser i alt	1.607.468	1.217
Passiver i alt	3.403.488	2.478
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.739.175	1.655
Pensioner	272.826	255
Andre omkostninger til social sikring	33.972	38
	2.045.973	1.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	40
Andre finansielle omkostninger	26.606	32
	66.606	72
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	27
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	27
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Selskabet har pr. balancedagen et indestående på t.kr. 43. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	914 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.628 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	65 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>261</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>221</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>482</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS, CVR-nr. 28293755 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
